

Modellerar om Alingsås i sina böcker

LITTERATUR

Nu kommer uppföljaren till Gunilla Tähti Wigges romandebut "Härmästarens familj" som främst utspelar sig i Alingsås. Som en hjälp i skrivandet har författaren låtit bygga en modell av staden.

ALINGSÅS. I Härmästarens familj, som kom 2018, får man följa tre generationer från 50-talet till 90-talet. Berättelsens utgångspunkt är engelsmannen Howard Hill som bosätter sig i Alingsås. I uppföljaren "Urmakarens familj" fortsätter historien om hans ättlingar.

– Den kretsar kring i stort sett samma personer, men det händer lite mer dramatiska saker den här gången. Men det är fortfarande en feelgood-roman som utspelar sig i Alingsås och London. Och jag har lagt till en plats, Karingön utanför Orust, säger Gunilla Tähti Wigge.

Gunilla, som är född i Alingsås men numera bor i Stockholm, har tagit sig vissa friheter med hemstadens utformning i sina böcker.

– Men jag försöker göra det med respekt och gläd-



Gunilla Tähti Wigge med en modell över "hennes Alingsås" som scenografen Margareta Altin byggt.

FOTO: STEFAN WÜLKAN

je, säger hon och berättar hon med att hjälp av en scenograf byggt en modell av Alingsås.

– Jag tänkte att jag måste se hur det ser ut i "mitt Alingsås" eftersom jag tagit bort en del och till exempel bara ett torg, kanske till en dels förfäran.

Tanken är att "Urmakarens familj" ska gå att läsa som en fristående roman.

– Det har varit lite trixigt. Jag har haft flera testläsare, både såna som läst den första boken och såna som inte gjort det för att hitta rätt, säger Gunilla Tähti Wigge.

En av testläsarna hade dock invändningar mot slutet i boken.

– Så jag läste det kritiskt igen och tänkte, "nej, så här kan den inte sluta" och så skrev jag om slutet. Det blev mycket bättre!

Nu ska författaren påbörja

"Yogalärarens familj", den tredje och sista delen i vad som ska bli en trilogi.

– Jag ser fram emot att sätta tändarna i den, det ska bli jätteroligt. Den kommer under nästa år, när beror lite på hur snabbt jag skriver.

REBECCA HÅDELL

Räserbajs finns numera på vinyl

ALINGSÅS. Punkrockbandet Räserbajs bildades i Alingsås 1991. 1992 gav de ut sin första EP och två år senare kom deras första, och enda, fullängdsalbum - Noppriga tights och moonboots. Det innehöll låtar som Alinge Texas, Kommandoran och Spriten Räddade Mig Från Sporten.

Nu har de släppt samma skiva på vinyl och firade med ett releasekalas i Göteborg nyligen. Bandet beskriver själva skivan som "Sveriges kanske hårdaste punkplatta från 1990-talet".

Fick trisslott - vann i tv-rutan

ALINGSÅS. Viktor Johnson från Alingsås fick tidigare i höstas en Trisslott i present av en familjemedlem. Den lotten tog honom i förra veckan till TV4 Nyhetsmorgon där han skrapade fram en vinst på 100 000 kronor i direktsänd tv.

– Jag är jätteglad, sa Viktor Johnson efter skrapet.

Vinstpengarna planerar han att lägga på familjens nybyggda hus som behöver få en trädgård, samt ge bort en del till personen som gav vinstlotten i present.